РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«21»  августа 2020 года     № 626

О внесении изменений в Постановление от 20.02.2019 № 160
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта»»

В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление от 20.02.2019 года №160 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»»:
1.1 Графу «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»  паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы -
105 134,86 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 10 622,26 тыс. рублей;
2020 год – 78 380,41 тыс. рублей;
2021  год  - 8 041,1 тыс. рублей;
 2022 год -  8 091,1 тыс. рублей.

1.2 Изложить «Сведения о планируемых объемах расходов на реализацию муниципальной программы» в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Качмар Т.Н.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»				    В.В. Бондаренко

Заместитель главы администрации
Светлогорского городского округа

Т.Н. Качмар

Начальник юридического отдела

И.С. Рахманова

Начальник отдела по культуре, спорту, делам молодежи

О.А. Крылова

		Начальник отдела по бюджету и финансам

	Н.Н. Вовк

2